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Kleinkaliber-Landesligafinale 2017
06.08.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE

60 LIEGEND
Durchgänge: Sunday, 06.08.2017 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Mannschaft

Schütze
MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Absam 1 3 309.1 304.8 308.4 306.1 304.1 308.0 1840.5

9 Köck, Rebecca 97 104.0 103.6 102.3 103.2 103.3 104.8 621.2

4 Gruber, Armin 267 103.1 100.7 104.1 100.9 100.9 102.7 612.4

3 Steinlechner, Joachim 113 102.0 100.5 102.0 102.0 99.9 100.5 606.9

2. Umhausen 1 6 305.1 306.1 308.6 306.2 303.6 304.8 1834.4

1 Gufler, Hannes 191 102.9 102.2 104.3 103.6 101.0 103.1 617.1

20 Kammerlander, Martin 247 100.5 101.5 104.4 101.8 101.8 101.9 611.9

6 Hafner, Lisa 115 101.7 102.4 99.9 100.8 100.8 99.8 605.4

3. Fügenberg 1 10 303.9 307.9 298.4 301.8 303.4 304.0 1819.4

10 Fankhauser, Thomas 88 99.2 104.3 102.6 102.0 103.0 102.8 613.9

24 Thum, Andreas 86 104.8 102.9 102.0 100.2 101.9 101.8 613.6

21 Thum, Julia 330 99.9 100.7 93.8 99.6 98.5 99.4 591.9

4. Mieming 1 2 302.6 302.5 294.8 303.9 301.3 300.2 1805.3

22 Melmer, Christof 198 101.2 102.5 99.8 102.5 102.0 99.4 607.4

5 Larcher, Martin 70817202 101.1 99.1 97.0 100.1 100.8 102.6 600.7

19 Rangger, Patricia 131 100.3 100.9 98.0 101.3 98.5 98.2 597.2

5. Kappl 1 1 298.4 298.4 303.5 303.4 299.8 300.7 1804.2

11 Mallaun, Martin 70817330 100.1 101.3 102.1 100.8 103.0 102.0 609.3

14 Zangerle, Gerald 26 99.8 97.9 101.9 103.9 99.9 99.5 602.9

23 Hauser, Hannes 301 98.5 99.2 99.5 98.7 96.9 99.2 592.0

6. Mieming 2 8 293.2 300.0 296.9 300.0 298.9 298.3 1787.3

17 Larcher, Alois 211 98.6 102.2 102.3 101.0 100.6 100.8 605.5

7 Sporer, Christian 70804293 98.2 101.8 99.7 101.5 100.5 99.9 601.6

12 Kaspar, Sonja 220 96.4 96.0 94.9 97.5 97.8 97.6 580.2

7. Absam 2 173 289.9 291.0 294.1 293.8 295.2 299.3 1763.3

16 Kirchner, Martin 70817201 98.1 99.6 101.3 101.4 101.4 101.4 603.2

13 Schafferer, Manfred 70817331 96.0 96.3 100.6 94.4 97.2 98.8 583.3

18 Wirtenberger, Christoph 70817332 95.8 95.1 92.2 98.0 96.6 99.1 576.8
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ERGEBNISSE

LIEGEND FREI

Durchgänge: Sunday, 06.08.2017

Name MannschaftsNr

Verein PassNr 1 2 3

1. Brandenberg 1 14 269 265 269 803(9)

31 Moser Andreas 295 95 92 93 280(4)

29 Auer Irma 70817336 86 87 91 264(3)

34 Auer Josef 70817339 88 86 85 259(2)

2. Langkampfen 1 530 256 271 268 795(12)

28 Luchner Sebastian 70817335 86 94 91 271(5)

25 Luchner Georg 27 82 93 92 267(5)

36 Kapfinger Hans-Peter 28 88 84 85 257(2)

3. Schwoich 1 262 260 267 266 793(10)

26 Embacher Franz 70817335 89 87 91 267(4)

37 Pichler Johann 70804851 85 90 90 265(3)

16 Sonnerer Hans-Peter 70817334 86 90 85 261(3)

4. Thierberg 1 156 246 252 257 755(4)

30 Patka Thomas 70817337 85 84 93 262(3)

35 Nagiller Martin 70817340 84 85 82 251(0)

26 Pfister Gottfried 70817333 77 83 82 242(1)

Kleinkaliber - Landesligafinale 2017
06.08.2017

Innsbruck

Platz SNr
Serien

Total

generiert am 06.08.2017 um 10:44:42

Startzeit: 10:00
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Kleinkaliber-Landesligafinale 2017
06.08.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE

STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Sunday, 06.08.2017 Startzeit: 11:35

Platz SNr
Mannschaft

Schütze
MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Breitenbach 1 212 281 282 281 293 1137 (35)

47 Felderer, Raimund 70817348 95 96 95 99 385 (13)

41 Adamer, Gisela 70817344 94 96 94 97 381 (15)

45 Adamer, Klaus 70817347 92 90 92 97 371 (7)

2. Breitenbach 2 221 278 281 280 289 1128 (35)

43 Entner, Reinhard 70817346 94 94 97 99 384 (15)

38 Felderer, Marie-Luise 70817341 95 95 95 94 379 (13)

51 Fleckinger, Dieter 70817350 89 92 88 96 365 (7)

3. Kappl 1 1 275 279 279 286 1119 (29)

46 Hauser, Hannes 301 94 96 93 95 378 (10)

52 Ladner, Magdalena 286 91 93 91 96 371 (9)

37 Ladner, Max 305 90 90 95 95 370 (10)

4. Brandenberg 1 14 278 283 277 278 1116 (35)

44 Moser, Andreas 295 93 97 92 95 377 (15)

42 Ampferer, Manuel 70817345 94 92 97 87 370 (10)

40 Lanzinger, Peter 70817343 91 94 88 96 369 (10)

5. Absam 1 3 277 277 271 277 1102 (27)

49 Vogl, Wolfgang 311 92 93 97 94 376 (10)

48 Schafferer, Claudia 70817349 94 95 91 91 371 (13)

54 Isser, Petra 70817351 91 89 83 92 355 (4)

6. Absam 2 173 263 259 276 256 1054 (22)

53 Ebster, Petra 290 88 89 91 91 359 (9)

50 Wirtenberger, Verena 70817328 88 88 91 83 350 (6)

39 Federspiel, Brigitte 292 87 82 94 82 345 (7)
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Kleinkaliber-Landesligafinale 2017
06.08.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE

SITZEND FREI
Durchgänge: Sunday, 06.08.2017 Startzeit: 11:35

Sunday, 06.08.2017 Startzeit: 13:05

Platz SNr
Mannschaft

Schütze
MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Breitenbach 1 212 287 289 290 288 1154 (47)

63 Felderer, Raimund 70817348 98 100 98 99 395 (19)

69 Adamer, Gisela 70817344 96 98 97 95 386 (17)

61 Adamer, Klaus 70817347 93 91 95 94 373 (11)

2. Breitenbach 2 221 287 290 288 286 1151 (45)

71 Felderer, Marie-Luise 70817341 96 96 99 98 389 (20)

66 Entner, Reinhard 70817346 96 99 96 97 388 (15)

64 Fleckinger, Dieter 70817350 95 95 93 91 374 (10)

3. Fügenberg 1 10 281 282 284 286 1133 (32)

59 Schwitzer, Günther 70817355 96 95 96 94 381 (12)

57 Wachtler, Hubert 70817354 94 93 95 95 377 (8)

55 Thum, Angelina 70817352 91 94 93 97 375 (12)

4. Fieberbrunn 1 16 281 286 281 284 1132 (29)

56 Wimmer, Martin 70817353 91 97 95 95 378 (13)

60 Schwaiger, Rosmarie 288 97 92 95 94 378 (8)

58 Schwaiger, Josef 308 93 97 91 95 376 (8)

5. Kappl 1 1 278 279 284 276 1117 (26)

70 Ladner, Max 305 95 93 94 93 375 (9)

67 Ladner, Magdalena 286 92 95 96 90 373 (11)

62 Zangerle, Gerald 26 91 91 94 93 369 (6)

6. Brandenberg 1 14 272 279 272 278 1101 (19)

72 Lanzinger, Peter 70817343 96 96 94 94 380 (6)

68 Ampferer, Manuel 70817345 90 97 94 93 374 (9)

65 Klingler, Martin 70817342 86 86 84 91 347 (4)
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Kleinkaliber-Landesligafinale 2017
06.08.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE

3 X 20
Durchgänge: Sunday, 06.08.2017 Startzeit: 13:05

Platz SNr
Mannschaft

Schütze
MannschaftsNr

PassNr
Stellung

Serien Sub
Total

Total
1 2 3

1. Absam 1 3 kniend Wertung
liegend Wertung

stehend Wertung

286
277
186

292
281
186

98
90

676
648
372

1696 (65)

92 Köck, Rebecca 97 kniend Wertung
liegend Wertung

stehend Wertung

96
98
93

99
99
96

195
197
189

581 (25)

90 Gruber, Armin 267 kniend Wertung
liegend Wertung

stehend Wertung

94
96
93

96
98
90

190
194
183

567 (23)

76 Kirchner, Martin 70817201 liegend Wertung
stehend Wertung

96
83

97
84

98
90

291
257

548 (17)

2. Fügenberg 1 10 kniend Wertung
liegend Wertung

stehend Wertung

271
290
273

277
291
275

548
581
548

1677 (48)

89 Thum, Andreas 86 kniend Wertung
liegend Wertung

stehend Wertung

97
99
96

96
98
94

193
197
190

580 (19)

93 Fankhauser, Thomas 88 kniend Wertung
liegend Wertung

stehend Wertung

94
98
91

96
97
95

190
195
186

571 (22)

91 Thum, Julia 330 kniend Wertung
liegend Wertung

stehend Wertung

80
93
86

85
96
86

165
189
172

526 (7)
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Kleinkaliber-Landesligafinale 2017
06.08.2017

Innsbruck

ERGEBNISSE

2 X 30
Durchgänge: Sunday, 06.08.2017 Startzeit: 13:05

Platz SNr
Mannschaft

Schütze
MannschaftsNr

PassNr
Stellung

Serien Sub
Total

Total
1 2 3

1. Umhausen 1 6 kniend Wertung
liegend Wertung

stehend Wertung

286
266
90

289
266
94

190
164

765
696
184

1645 (50)

85 Hafner, Lisa 115 kniend Wertung
liegend Wertung

stehend Wertung

90
93
90

95
96
94

185
189
184

558 (16)

75 Gufler, Hannes 191 liegend Wertung
stehend Wertung

99
91

98
86

95
79

292
256

548 (20)

74 Gstrein, Peter 70817356 liegend Wertung
stehend Wertung

97
82

96
84

95
85

288
251

539 (14)

2. Mieming 1 2 liegend Wertung
stehend Wertung
stehend Wertung

273
272
92

284
261
84

194
161

751
694
176

1621 (43)

79 Melmer, Christof 198 liegend Wertung
stehend Wertung

97
87

100
87

99
81

296
255

551 (21)

84 Rangger, Patricia 131 kniend Wertung
liegend Wertung

stehend Wertung

84
99
92

91
92
84

175
191
176

542 (14)

77 Kaspar, Sonja 220 liegend Wertung
stehend Wertung

92
86

93
82

95
80

280
248

528 (8)

3. Kappl 1 1 liegend Wertung
stehend Wertung
stehend Wertung

274
266
75

270
265
78

190
171

734
702
153

1589 (36)

81 Ladner, Manfred 186 liegend Wertung
stehend Wertung

97
89

95
88

94
84

286
261

547 (12)

73 Sailer, Werner 203 liegend Wertung
stehend Wertung

94
83

99
82

96
87

289
252

541 (15)

88 Rudigier, Manuel 128 kniend Wertung
liegend Wertung

stehend Wertung

83
94
75

76
95
78

159
189
153

501 (9)

4. Absam 1 3 liegend Wertung
stehend Wertung
stehend Wertung

272
248
69

267
246
80

190
157

729
651
149

1529 (26)

80 Kager, Kurt 70817357 liegend Wertung
stehend Wertung

96
80

92
78

94
79

282
237

519 (12)

82 Wirtenberger, Christoph 70817332 liegend Wertung
stehend Wertung

96
75

93
75

96
78

285
228

513 (11)

86 Isser, Wolfgang 70817358 kniend Wertung
liegend Wertung

stehend Wertung

80
93
69

82
93
80

162
186
149

497 (3)
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